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Wykonawcy ubiegajacy sie o
udzielenie zamowienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: BUDOWE SIECI KANALIZACHI SANITARNE] W ULICY
KASZTELANSKIE] W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM, STANOWIACA WYKONANIE CZESCI ZADANIA:
»ROZBUDOWA KANALIZACII SANITARNE] ORAZ BUDOWA SIECI WODOCIAGOWYCH” W RAMACH PROJEKTU
PN. ,MODERNIZACJA | ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM”,
STANOWIACEGO CZESC PROGRAMU OPERACYJNEGO ,INFRASTRUKTURA | SRODOWISKO” WSPOLNOTOWE!
POMOCY STRUKTURALNEJ W RAMACH FUNDUSZU SPOJNOSCI POIS.01.01.00-00-003/07

1.Pytanie:
Prosze o wyjasnienie przedmiaru i naktadow w poz. 9 i 54 igtofiltry 1600 szt.
(przedmiar) 160 (naktady), analogicznie poz. 54

Odpowiedz:
W przedmiarach i naktadach w poz. 9 winno by¢ 160 szt., natomiast w poz. 54 winno
by¢ 30 szt.

2. Pytanie:
Poz. 43 po czyjej stronie jest zakup szlaki do odtworzenia drogi, analogicznie poz. 74
kosztorysu?

Odpowiedz:
Zakup szlaki do odtworzenia drogi jest po stronie wykonawcy.

3. Pytanie:
Czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie na wycinke drzew, i kto ponosi koszty?

Odpowiedz:

Wedtug inwentaryzacji zieleni, przekazanej przez projektanta zamawiajgcemu, nie
przewiduje sie zadnej wycinki drzew. Jednoczesnie informuje, ze wg zapisdw umowy
wynagrodzenie ryczattowe obejmuje wszystkie koszty zwigzane z realizacjg robot
objetych dokumentacja projektowg oraz specyfikacjg techniczng wykonania i odbioru
robot.




4. Pytanie:
Prosze o podanie kosztu zajgcia pasa drogi i chodnika

Odpowiedz:

Informacje nt. kosztéw zajgcia pasa drogi i chodnika nalezy uzyska¢ w Miejskim
Zarzadzie Drog i Komunikacji w Piotrkowie Trybunalskim ul. Kasztanowa 31, tel.
sekretariat (44) 733 92 53

5. Pytanie:
Prosze o odpowiedz, jaki rodzaj mieszanki asfaltowej ma by¢ zastosowany do budowy
nawierzchni asfaltowej i pod jakg kategorie ruchu?

Odpowiedz:

Mieszanka jak dla kategorii ruchu KR2 tj. 5 cm - warstwa $cieralna z betonu
asfaltowego, 7 cm - podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego, 20 cm -
podbudowa pomocnicza z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie lub
ttucznia kamiennego.




